
UCHWAŁA Nr  XXXIV / 257 / 20 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  24 września 2020r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. 

o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 870) 

 

Rada Miasta Sanoka, 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z petycją grupy mieszkańców Sanoka w sprawie uciążliwej działalności 

gospodarczej prowadzonej na działce nr 13/143 obręb Śródmieście, uznając zasadność 

podnoszonych w petycji argumentów, Rada Miasta Sanoka zobowiązuje Burmistrza Miasta 

Sanoka do podjęcia dopuszczalnych prawem działań zmierzających do rozwiązania problemu.  

 

§ 2 

O treści uchwały należy poinformować podmiot wnoszący petycję. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Miasta Sanoka.  

 

 

 

Przewodniczący  

    Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 

  



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 16 lipca 2020 r. wpłynęła do Biura Rady Miasta Sanoka petycja grupy mieszkańców 

Sanoka w sprawie uciążliwej działalności gospodarczej prowadzonej na działce nr 13/143 

obręb Śródmieście.  

Zgodnie z treścią petycji na przedmiotowej działce od około pół roku prywatny przedsiębiorca 

prowadzi działalność polegającą na handlu drewnem kominkowym, jednakże poza jego 

składowaniem prowadzona jest regularna produkcja tj. cięcie, rozłupywanie w sposób 

mechaniczny oraz hałaśliwy załadunek taśmociągiem. Działalność ta generuje hałas i zapylenie 

w bezpośrednim sąsiedztwie domów jednorodzinnych i jest niezgodna z obowiązującym 

Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Sanoka (strefa 

M1).  

Petycja została przekazana do zaopiniowania przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Sanoka. Komisja na posiedzeniu w dniu 3 września 2020 r. po wysłuchaniu 

przedstawicieli władzy wykonawczej pozytywnie zaopiniowała wniesioną petycję. 

Po zbadania sprawy, która była już przedmiotem indywidulanych skarg mieszkańców 

i interwencji kierowanych do radnych, uznając zasadność podnoszonych w petycji 

argumentów, Rada Miasta Sanoka zobowiązuje Burmistrza Miasta Sanoka do podjęcia 

dopuszczalnych prawem działań zmierzających do rozwiązania przedmiotowego problemu na 

drodze administracyjnej poprzez wszczęcie lub kontynuowanie właściwych postepowań.  

 


